
 
 
 

ГЛАВА  
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26.02.2014 № 24 
 

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное  
от 29.01.2014 г. №16 «О проведении конкурса на разработку концепции 

совершенствования архитектурно-эстетического облика центральной части города 
Видное Ленинского района Московской области» 

 
В соответствии с Программой совершенствования архитектурно-эстетического облика 

центральной части г.Видное Ленинского муниципального района Московской области, 
утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области № 6/9 от 24.01.2014 г., 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Положение о проведении конкурса на разработку концепции 

совершенствования архитектурно-эстетического облика центральной части города Видное 
Ленинского района Московской области (далее – Положение) утвержденного постановление 
главы городского поселения Видное от 29.01.2014 г. №16 «О проведении конкурса на 
разработку концепции совершенствования архитектурно-эстетического облика центральной 
части города Видное Ленинского района Московской области». 

1.1. Пункт 8.2. Положения изложить в следующей редакции: 
«8.2. Победителю конкурса присуждается первое место и премия конкурса в размере 

270 000 рублей, в том числе70 000 рублей из бюджета городского поселения Видное и 200 000 
рублей за счет средств спонсоров.». 

1.2. Пункт 8.3. Положения изложить в следующей редакции: 
«8.3. Участнику конкурса, занявшему 2-е место, присуждается премия в размере 100 000 

рублей, в том числе числе30 000 рублей из бюджета городского поселения Видное и 70 000 
рублей за счет средств спонсоров. 

Средства из бюджета городского поселения Видное перечисляются на банковский 
расчетный счет победителя и участника занявшего 2-е место, если это юридические лица. В 
случае если победитель или 2-й призер конкурса являются физическими лицами – бюджетные 
средства будут перечислены на их лицевые банковские счета.». 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и на 
официальном сайте администрации городского поселения Видное и газете «Видновские вести». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное                                                                                     А.Е. Усков 


